КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и.а"амj Jф /eL
г. Железногорск

О призн анииутратившим сиJIу tIостановлени;I

Ддминистрации города Железногорска от 21.08.201З Ns 2882

РуководСтвуясЬ Уставом города Железногорска Курской области,

Администрация города Железногорска п о ст а II о в л я е т :

1. ПризНать утратившиМ сиJIУ постановление Администрации города

Железногорска от 2|08.2013 J\ъ 2882 <О торговых надбавках к ценам на

покупные товары для МУП <Горкомэнерго>).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
з. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€LIIьного

опубликованиrI.

Глава города Железногорска А.В. Карнаушко

Мартыненкова Л.Б.
7_64_05(171)